[image: IMG495]

Администрация
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 августа 2025 года                               № 219

О внесении изменений в постановление администрации Громовского сельского поселения № 404 от 28.10.2024 года «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2024 № 540-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2025 № 718 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Громовского сельского поселения № 404 от 28.10.2024 года «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению № 404 от 28.10.2024 года «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» читать в новой редакции согласно Приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
          3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                               А.П. Кутузов

Исп.: Самойлова Н.Р., 8(81379)99470

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения
https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/postanovlenia/postanovleniya-za-2025-god/
image1.jpeg